
UCHWAŁA NR BRM.0007.33.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pod tytułem ,,Klub Integracji Społecznej w Olecku” w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021–2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907 i 1940) oraz art. 46 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 oraz z 2024 r. poz. 1717) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Gminę Olecko projekt nr FEWM.09.01-IZ.00-0018/24 pod tytułem, „Klub Integracji 
Społecznej w Olecku” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021–2027, Priorytet 9: Włączenie 
i integracja EFS+, Działanie 9.1: Aktywna integracja, Cel szczegółowy: Wspieranie aktywnego włączenia społecznego w celu 
promowania równości szans, niedyskryminacji i aktywnego uczestnictwa oraz zwiększanie zdolności do zatrudnienia, 
w szczególności grup w niekorzystnej sytuacji, zwany dalej „projektem”. 

§ 2. Realizacja projektu, o którym mowa w § 1, planowana jest w latach 2025–2026 i nastąpi po podpisaniu umowy o jego 
dofinansowanie z Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: B706703A-9494-40D5-B460-B1251D6D10EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.33.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




